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特別講演会

平成18年度特別講演会演題一覧

（単位：円）

講　　師　　名 所　　　　　　　　属 　講　　　　　　演　　　　　　名 講 演 日 担当部 謝金 旅費

ロベルト　リンハルト教授

レ ン セ レ ラ ー ポ リ

テ ク ニ ッ ク 研 究 所

化学，生物学，化学・西部

エンジリング部

ヘパリン：構造，活性，合成の進捗 平成18年6月22日 食品部 無し 無し

中島元夫
ジョンソン・エンド・ジョ

ンソン株式会社
分子標的としてのチロシンキナーゼ 平成18年9月22日 代謝生化学部 8，910 無し

高倉喜信 京都大学大学院薬学研究科

遺伝子治療，DNAワクチン療法，

RNA干渉誘導を目的とした核酸医

薬品のin vivoデリバリー

平成18年10月13日 薬品部
17，
820

28，
640

Tom Hei 教授
米国コロンビア大学放射線

腫瘍学部

アスベスト発がんはなぜどのように

して起こるのか
平成18年9月4日 変異遺伝部 8，910 無し


